
POLITYKA ZSZ TFP sp. z o.o.

Strategicznym celem TFP Sp. z oo. jest ciągły i zrównoważony rozwój w zakresie projektowania, produkcji i sprzedaży
tektury oraz opakowań z Lektury falistej i litej, arkuszy osetowych oraz materiałów POS z tektury, przy jednoczesnym
zapewnieniu najwyższej jakości nadruku, bezpieczeństwa produktów, ochrony środowiska oraz zdrowia i bezpieczeństwa
pracowników, kontrahentów i innych osób przebywających na terenie zakladu

Cel ten osiągamy dostarczając naszym klientom wyroby i serwis najwyższej jakości oraz ze szczególnym zwróceniem
uwagi no ochronę środowiska naturalnego. Stałym dążeniem naszej firmy jest również zapewnienie bezpieczeństwa na
szych wyrobów, ty tym bezpieczeństwa żywności, a także zdrowia i życia pracowników oraz innych osób przebywających
na terenie zakładu Jednocześnie dbamy o satysfakcję naszych pracowników poprzez stworzenie bezpiecznych warunków
pracy oraz ciągle podnoszenie kwalifikacji tą ramach opracowanego systemu szkoleń, jak również dostarczając wszelkie
możliwe środki ochrony.

Podstawą realizacji strategii TFP Sp. z o.o. jest kierowanie przedsiębiorstwem zgodnie z założeniami BHP oraz Zintegro
wanego Systemu Zarządzania zgodnego z normami ISO 9001, ISO i4ool, a także standardami takimi jak ESSC 22000 ESC,
będącym udokumentowanym systemem kontroli pochodzenia produktu System ten stanowi ramy do ustanawiania
i przeglądu celów jakościowych, środowiskowych oraz dotyczących bezpieczeństwa żywności oraz podlega ciąglemu do
slconaleniu, ty tym doskonaleniu Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem żywności (FSMS)

Efektywne wykorzystanie zasobów. surowców oraz recykling pozwała nam skutecznie realizować zapobieganie zanie
czyszczeniom środowiska oraz ograniczać negatywny wpŁyw działalności na środowisko naturalne.
Fundamentem naszych działań jest zapewnienie zgodności z obowiązującymi wymaganiami prawnymi, regulacyjnymi
oraz wzajemnie uzgodnionymi z klientami wymaganiami, w szczególności dotyczącymi jakości, bezpieczeństwa produk
tów i bezpieczeństwa żywności, a także wymaganiami odnoszącymi się do organizocji i wytwarzanych wyrobów. Zapew
niamy również właściwe środowisko pracy oraz skuteczny nadzór nad procesami produkcyjnymi.
Wspólne zaufnnie budujemy poprzez umacnianie partnerskich relacji z dostawcami oraz innymi zainteresowanymi stro
nami Naszą dewizą jest ciągła poprawa jakości oferowanych produktów oraz budowanie wizerunku firmy bezpiecznej,
odpowiedzialnej społecznie i przyjaznej dla środowiska.

TE? Sp. zoo., realizując własną fllozoflę zarządzania, ukierunkowane jest na
• utrzymanie wysokiego poziomu jakości, bezpieczeństwa produktów i bezpieczeństwa żywności oraz ciągle

doskonalenie procesów i Zintegrowanego Systemu Zarządzania, w tym FSMS;
• zapewnienie zgodności z obowiązującymi przepisami prawa, wymaganiami klientów oraz innymi mającymi

zastosowanie Wymaganiami, w tym norm ISO 9001, ISO 14001, ESSC 22000 ESC;
• rozwijanie kultury bezpieczeństwa produktu opartej na zaangażowaniu pracowników. skutecznej komunikacji

wewnętrzllej i zewnętrznej oraz świadomośc.i zagrożeń:
stale podnoszenie kompetencji, świadomości i zaangażowania pracowników poprzez systematyczne szkolenia
z zakresu jakości, bezpieczeństwa produktów i lywności, ochrony środowiska, ESC oraz BHP;

• projektowanie wyrobów, planowanie i nadzorowanie procesów produkcji i logistyki z uwzględnieniem ochrony
środowiska, wysokich standardów higienicznych, bezpieczeństwa pracy oraz optymalizacji kosztów,
stosowanie bezpiecznych surowców i materiałów oraz wdrażanie nowych technologii i rozwiązań produkcyjnych
w oparciu o identyfikację zagrożeń i ocenę ryzyka,
zapobieganie zanieczyszczeniom środowiska poprzez racjonalne gospodarowanie surowcami, energią, odpadami
i substancjami niebezpiecznymi oraz minimalizowanie ich negatywnego wpływu na środowisko.
zapobieganie wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym oraz zdarzeniom potencjalnie wypadkowym,
a także utrzymanie gotowości i skuteczne reagowanie na sytuacje awaryjne i incydenty;
monitorowanie potrzeb rynku i klientów oraz dążenie do wzrostu satysfakcji klientów i rozwoju organizacyjnego
przedsiębiorstwa;
ochronę obiektów produkcyjnych, magazynowych oraz informacji, a także okresową ocenę skuteczności niniejszej
polityki i całego Zintegrowanego Systemu Zarządzania

Dbałość ° jakość, bezpieczeństwo wyrobów i środowisko oraz bezpieczeństwo pracowników, gości, podwykonawców i do
stawców przebywających na terenie zaldadu, a także spelnienie wymagań klientów, stanowią dla nas najwyższą wartość
i podstawę budowania pozytywnego wizerunku „ITP Sp. z o.o. Niniejszy dokument stanowi podstawę utrzymania Zinte
growanego Systemu Zarządzania i ukierunkowuje firmę na dalszy rozwój,

Polityka ZSZ WP Sp. z o.o. jest znana, realizowana i respektowana przez wszystkich pracowników w stopniu adekwatnym
do zajmowanego stanowiska oraz udostępniana wszystkim zainteresowanym stronom na żądanie.
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